Analisador
de Bebidas
Orbisphere
TPA 6110
Operação rápida e eficiente
O 6110 oferece análise repetível com mínima intervenção
do operador. O auxílio de posicionamento do pacote auxiliar
com miras a laser confirma o posicionamento perfeito e

Por causa do interesse em melhorar e atualizar constantemente seus equipamentos,
a Hach Company se reserva o direito de alterar especificações de equipamentos a qualquer momento.
Order Information
DG6110-SYS O Analisador de Pacote Total
Hach Orbisphere 6110
inclui todos os consumíveis necessários para
operação durante 1 ano.*
*Dependendo do uso.
Acessórios
32301.A Unidade de limpeza do sensor, 115 VCA
32301.B Unidade de limpeza do sensor, 230 VCA
32816 Agitador da amostra
DG33526 Kit de software OPC
33002 Cabo com tomada para EUA
Consumíveis
DG33520 Kit de consumíveis para um ano (incl. 33117,
DG33496, DG33491, 33156, 2956A-AT)
33117 Vedação de borracha, para ponta de
perfuração
D
O
C
05
2.
90
.2
50
09
.A
p
r2
3
DG33496 Ponta de perfuração para fecho de metal
DG33497 Ponta de perfuração para fecho de plástico
DG33491 Kit de filtros PTFE
33156 Frasco de recarga antiespuma, 1 litro
2956A-AT Cartuchos de recarga para o sensor
Ferramentas de validação
DG33373 Kit de injeção de ar para partida
DG33374 Kit de recarga de injeção de ar
DG33254 Volume de referência do espaço vazio de 16 mL
DG33255 Volume de referência do espaço vazio de 25 mL
Alguns destes itens são compatíveis apenas com
equipamentos da ultima versão do TPA 6110 (V3). Entre em
contato com o fornecedor HACH local para informações sobre
peças compatíveis com equipamentos de versões anteriores.